
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

KO-075 - Kompletní pravá tlapa
medvěda baribala

Objednací kód: 4007.KO075

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Přední tlapa medvěda baribala. Medvěd baribal se vyskytuje od Aljašky až po Mexiko, i když jeho výskyt převládá v severních zalesněných



oblastech a dosahuje velikosti až 180 cm a hmotnosti více než 130 kg. Tito medvědi jsou zručnými horolezci a mohou běžet rychlostí až 40
kilometrů za hodinu. Potrava medvěda baribala se skládá převážně z rostlinné stravy doplněné hmyzem, malými zvířaty a vzácnými velkými
savci.


